
Zarządzenie Nr  74/IV/04 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 sierpnia 2004 roku 
 

w sprawie :  Informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Milanówka za I półrocze  
 2004 roku. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art.  
135 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. 
U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 , z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje : 
 

§ 1.

Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu miasta Milanówka za I półrocze 2004 
roku , stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia  i informację przedstawić :

1. Radzie Miasta Milanówka 
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie. 

 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


